
Roma, 13 dicembre 2018

All' Albo d'Istituto

 Esercizio finanziario 2018  -  Scheda finanziaria P43-Alternanza scuola lavoro

 Anno scolastico 2017-2018 -  Pagamento compensi accessori al personale

-VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 46 del 01/03/2018 di approvazione del  

Programma Annuale 2018

-VISTI gli incarichi assegnati dalla dirigente scolastica e/o votati dal Collegio dei docenti e

riportati nel documento Piano Triennale dell'Offerta Formativa , pubblicato sul sito

web dell'Istituzione scolastica

-VISTA l'erogazione dei fondi, comunicata dal MIUR

-VISTA la scheda finanziaria P43-Alternanza Scuola Lavoro, dalla quale si deduce la

disponibilità delle risorse necessarie

-VISTA la relazione della prof.ssa Maria Lucia Antonini, referente del progetto

-VISTA la rendicontazione finanziaria redatta dal dsga e che costituisce parte integrante

di questa determinazione dirigenziale

-ACQUISITI agli atti le dichiarazioni del personale docente e ata impegnato nelle attività

di Alternanza scuola lavoro previste nel progetto

per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

E’ autorizzato il pagamento delle spese di personale, docente e ATA, relative ai compensi 

ART. 1 - OGGETTO

M.I.U.R. - Uff. Scolastico Regionale per il Lazio
 Istituto d’istruzione Secondaria Superiore

    “I.I.S. ITC Di Vittorio - ITI Lattanzio"                                                        
Via Teano, 223  00177  ROMA – Tel. 06.1211.22405   

Cod. Fisc. 97200390587 - Cod. Mecc. RMIS00900E

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 97

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

1



E' approvata la tabella dei compensi individuali: allegato 1 alla determina dirigenziale.

La spesa complessiva, pari a € 29.170,78, comprensiva degli oneri a carico dell'ammini-

strazione è imputata al Programma Annuale 2018 - Scheda finanziaria P43-Alternanza 

Scuola Lavoro.

La presente determinazione e le tabelle ad essa allegate, sono inviate, ai fini dell'informazione

successiva, alla Rappresentanza Sindacale Unitaria dell'istituzione scolastica e alle OO.SS.

il dirigente scolastico

  prof. Claudio Dore

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

La presente determinazione è pubblicata nella sezione riservata del sito web istituzionale.

ART. 4 - COMUNICAZIONI

territoriali maggiormente rappresentative,

ART. 3 - IMPUTAZIONE SPESA

ART. 2 - TABELLA DEI COMPENSI INDIVIDUALI

2


